國立臺灣師範大學附屬高級中學　函

地址：10658臺北市信義路3段143號
聯絡人：余信萱
聯絡電話：02-27075215#804
傳真電話：02-27075218

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月11日
發文字號：附教字第1130004489號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫ATTCH1

主旨：檢送高級中等學校探究與實作課程北區推動中心辦理「社
會領域探究與實作課程設計分享-一起動手動腳學地理」
實施計畫，敬請惠予轉知師資培育生，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署高級中等學校探究與實作課

程推動中心（北區）工作計畫辦理。
二、依據地理學基本內涵、研究方法設計實作課程，將地理學

理論，如中地理論、邱念農業區位論於生活場域中探究，
最終將上述實作課程加以實踐。

三、研習日期及地點：
(一)時間：113年5月11日(六)9時30分至12時40分。
(二)地點：國立彰化女子高級中學
(三)詳細課程資訊及報名方式，詳如附件實施計畫。

正本：
副本：本校教務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)